
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu

dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281098840

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komeńskiego 35

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalmiejski.elblag.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

SPZOZ

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00051229/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-09 09:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00030421/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) dysponują odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia które zostaną

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00051229/01 z dnia 2022-02-09

2022-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia w zakresie nadzoru oraz kierowania
robotami budowlanymi tj.:

• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej
w budownictwie polegającej na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wydane na podstawie aktualnych
przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów,
których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie
wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami
budowlanymi po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego, jednocześnie spełniający wymagania art. 37c ustawy o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami

• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej
w budownictwie polegającej na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy
wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika
robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej 3 letnie
doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być
członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,

• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej
w budownictwie polegającej na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w bez ograniczeń, wydane na podstawie
aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących
przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót w zakresie wskazanym
powyżej oraz posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi
po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego.

b) zrealizowali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej jedną robotę
budowlaną w obiekcie użyteczności publicznej, której zakres obejmował wykonanie robót
budowlanych w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu budynku,
robót instalacyjnych obejmujących wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych,
instalacji gazów medycznych oraz instalacji wentylacji mechanicznej o wartości brutto
2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych).

Po zmianie: 
a) dysponują odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia które zostaną
skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia w zakresie nadzoru oraz kierowania
robotami budowlanymi tj.:

• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej
w budownictwie polegającej na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wydane na podstawie aktualnych
przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów,
których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie
wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami
budowlanymi po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego, jednocześnie spełniający wymagania art. 37c ustawy o ochronie zabytków i

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00051229/01 z dnia 2022-02-09

2022-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



opiece nad zabytkami

• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej
w budownictwie polegającej na kierowaniu robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy
wcześniej obowiązujących przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika
robót budowlanych w zakresie wskazanym powyżej oraz posiada co najmniej 3 letnie
doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być
członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,

• minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej
w budownictwie polegającej na kierowaniu budową lub innymi robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w bez ograniczeń, wydane na podstawie
aktualnych przepisów Prawa budowlanego lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących
przepisów, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót w zakresie wskazanym
powyżej oraz posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi
po uzyskaniu uprawnień. Osoba musi być członkiem właściwej izby samorządu zawodowego.

b) zrealizowali należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej jedną robotę
budowlaną w obiekcie użyteczności publicznej, której zakres obejmował wykonanie robót
budowlanych w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu budynku,
robót instalacyjnych obejmujących wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych oraz
instalacji wentylacji mechanicznej o wartości brutto 2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy
złotych).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz
zgodnie z przepisami prawa budowlanego co najmniej jedną robotę budowlaną w obiekcie
użyteczności publicznej ,której zakres obejmował wykonanie robót budowlanych w zakresie
budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu budynku, robót instalacyjnych
obejmujących wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych, instalacji gazów
medycznych oraz instalacji wentylacji mechanicznej o wartości brutto minimum 2.500.000,00 zł
(dwa miliony pięćset tysięcy złotych). Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego
wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ. 

5) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami. Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 7
do SWZ.

6) oświadczenie wykonawcy o dysponowaniu ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00051229/01 z dnia 2022-02-09

2022-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



deliktowej i kontraktowej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 2 500 000 zł. Przedmiotowy wykaz należy
złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
4) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz
zgodnie z przepisami prawa budowlanego co najmniej jedną robotę budowlaną w obiekcie
użyteczności publicznej ,której zakres obejmował wykonanie robót budowlanych w zakresie
budowy, przebudowy, rozbudowy, modernizacji lub remontu budynku, robót instalacyjnych
obejmujących wykonanie instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych oraz instalacji wentylacji
mechanicznej o wartości brutto minimum 2.500.000,00 zł (dwa miliony pięćset tysięcy złotych).
Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ. 

5) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami. Przedmiotowy wykaz należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 7
do SWZ.

6) oświadczenie wykonawcy o dysponowaniu ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej
deliktowej i kontraktowej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 2 500 000 zł. Przedmiotowy wykaz należy
złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-15 09:00

Po zmianie: 
2022-02-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-15 09:05

Po zmianie: 
2022-02-18 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-16

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00051229/01 z dnia 2022-02-09

2022-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-03-20

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00051229/01 z dnia 2022-02-09

2022-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja pomieszczeń I piętra w budynku Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 281098840
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komeńskiego 35
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalmiejski.elblag.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00051229/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-09 09:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00030421/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



